
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THIÊN PHỦ 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

            Thiên Phủ, ngày       tháng 4  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ kiểm tra, rà soát, xử lý các hộ vi phạm lấn chiếm hành lang 

an toàn giao thông trên địa bàn xã Thiên Phủ 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIÊN PHỦ 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số diều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định, phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý; 

Căn cứ Luật đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Chỉ thị số 17/ CT-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về tăng cường công tác quản lý quy hoạch xây dựng; chấn 

chỉnh, tăng cường công tác quản lý nhà nước về đất đai trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ công văn số1391/UBND-KTHT ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Chủ 

tịch UBND huyện Quan Hóa về việc tăng cường quản lý hành lang an toàn giao 

thông trên địa bàn huyện; 

Xét đề nghị của Công chức địa chính xây dựng và công chức VPTK xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập tổ kiểm tra, rà soát, xử lý các hộ vi phạm lấn chiếm hành 

lang an toàn giao thông trên địa bàn trên địa bàn xã Thiên Phủ. Gồm các ông  (bà) 

sau đây: 

I. Thành phần tổ kiểm tra, rà soát, xử lý của xã 

1. Ông: Hà Văn Trường     Phó Chủ tịch UBND xã Tổ Trưởng 

2. Ông Nguyễn Trung Thành                   Trưởng Công an xã Tổ phó 

3. Ông: Hà Văn Thành  CCĐC Nông lâm nghiệp Tổ phó T. trực 

4. Bà: Ngân Thị Tình CC VHTT Tổ viên 

5. Bà: Lò Thị Phương CC Tư pháp - Hộ tịch Tổ viên 



   

6. Ông: Vi Văn Mân CC Văn phòng -TK Tổ viên 

7. Bà: Bùi Thị Hương CC LĐTB - XH Tổ viên 

8. Ông: Dương Đức Hiếu CC KTNS Tổ viên 

9. Ông: Lò Văn Cường Phó CHT BCHQS Tổ viên 

II. Mời tham gia tổ kiểm tra, rà soát, xử lý 

1. Ông: Ngân Hồng Tám Chủ tịch UB MTTQ Tổ viên 

2. Bà: Vi Thị Hoài Chủ tịch HLHPN Tổ viên 

3. Bà Vi Thanh Nụ Bí Thư Đoàn xã Tổ viên 

4. Ông: Hà Văn Bừng Chủ tịch Hội nông dân Tổ viên 

5. Ông: Vi Văn Vọng Chủ tịch HCCB Tổ viên 

III. Thành phần các bản tham gia tổ kiểm tra, rà soát, xử lý 

1. Bản Háng 

Ông: Vi Văn Thiết Bí thư - Trưởng bản Tổ viên 

Ông: Vi Văn Thoa Công an Viên Tổ viên 

Ông: Hà Văn Tuấn Phó bản - Thôn đội trưởng Tổ viên 

2. Bản Hàm 

Ông: Hà Văn Đết Bí Thư – Trưởng bản Tổ viên 

Ông: Vi Văn Triệu PBT - CAV –TBCTMT Tổ viên 

Ông: Hà Văn Chiến Phó bản – Thôn đội trưởng Tổ viên 

3. Bản Lớt Dồi 

Ông: Ngân Văn Nghiệp Bí thư – Trưởng bản Tổ viên 

Ông: Hà Văn Huyên PBT – TBCTMT - CAV Tổ viên 

Ông: Hà Văn Hùng Phó bản – Thôn đội trưởng Tổ viên 

4. Bản Dôi 

Ông: Bùi Hồng Tuấn Bí thư – Trưởng bản Tổ viên 

Ông: Vi Văn Bứng Phó bản – TBCTMT  Tổ viên 



Ông: Hà Văn Đạt Bí thư Chi đoàn Tổ viên 

5. Bản Sài 

Ông: Hà Văn Khuyển Bí thư – Trưởng bản Tổ viên 

Ông: Vi Văn Băng PBT – TBCTMT - CAV Tổ viên 

Ông: Lộc Văn Luận Phó bản – Thôn đội trưởng Tổ viên 

6. Bản Chong 

Bà: Vi Thị Khoan Bí thư – Trưởng bản Tổ viên 

Ông: Hà Văn Anh PBT – TBCTMT - CAV Tổ viên 

Ông: Hà Văn Tuấn Phó bản – Thôn đội trưởng Tổ viên 

7. Bản Sắng 

Ông: Vi văn Hải Bí thư – Trưởng bản Tổ viên 

Ông: Vi Văn Khởi Bí thư Chi đoàn Tổ viên 

Ông: Vi Văn Sung Phó bản – Thôn đội trưởng Tổ viên 

Điều 2: Tổ kiểm tra, rà soát, xử lý các hộ vi phạm lấn chiếm hành lang an 

toàn giao thông trên địa bàn xã Thiên Phủ có nhiệm vụ tuyên truyền các quy định 

của pháp luật về bảo vệ hành lang an toàn giao thông; thống kê, lập danh sách các 

hộ đang lấn chiếm hành lang giao thông tuyến đường Nà Sao - Dồi, tuyến đường 

quốc lộ 15C đoạn đi qua địa phận xã Thiên phủ và các tuyến đường liên bản trên 

địa bàn xã; nhắc nhở, vận động các hộ đang vi phạm tự tháo dỡ và xử lý các hộ 

không tự tháo dỡ các công trình vi phạm lấn chiếm hành lang an toàn giao thông. 

Điều 3: Văn phòng HĐND-UBND và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- TTr Đảng ủy, HĐND xã; 

- Các PCTUBND xã; 

- Như điều 3; 

-  Lưu: VT, VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thao 
 

 


		thaonvquanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-19T14:22:41+0700


		2023-04-19T14:59:54+0700


		2023-04-19T15:01:29+0700


		2023-04-19T15:02:26+0700




